2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОГОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от «26» октября 2018 года                                                                                         № 42
О рассмотрении проекта Правил благоустройства территории Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области первого созыва
РЕШИЛ:

1. Принять проект Правил благоустройства территории Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области за основу (Приложение).

2. Заместителю Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области Гимаровой Татьяне Алексеевне организовать публикацию проекта Правил благоустройства территории Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области «Вестник Гоголевского сельского поселения».

3. Вынести проект Правил благоустройства территории Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на публичные слушания.

4. Решение вступает в силу после его подписания Главой муниципального образования.
Глава муниципального образования
Гоголевского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области                                                                                     В.Ф. Десов